
 
 

UCHWAŁA NR LI/507/2022 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

o zmianie uchwały nr XLII/443/2018 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 

terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Reda 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.), art. 42 ust. 7 pkt 3 w związku z art. 91 d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. Karta Nauczyciela (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1762 z późn. zm.) Rada Miejska w Redzie  uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr XLII/443/2018 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 25 kwietnia 2018 r. w sprawie 
określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagogów, psychologów, logopedów, 
terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Miasto Reda (Dz. Urz. Woj. Pomorskiego z dnia 29 maja 2018 r. poz. 2227) w ten 
sposób, że: 

1) tytuł uchwały otrzymuje brzmienie: „w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin 
zajęć pedagogów, pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych 
i doradców zawodowych, zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto 
Reda.” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1 Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć pedagogów, 
pedagogów specjalnych, psychologów, logopedów, terapeutów pedagogicznych i doradców zawodowych, 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Miasto Reda, w wysokości 
22 godzin tygodniowo.” 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22 września 2022 r.

Poz. 3462



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego z mocą obowiązującą od 1 września 2022 r. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 3462


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-09-22T13:25:35+0000
	Polska
	Ewa Kuczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




